2022年８月１日

各  位

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、2023年３月期第２四半期連結会計期間において、下記のとおり特別利益を計上

いたしますので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

 顧問(元役員)の退職に伴い、役員在籍時に付保しておりました生命保険を解約し、第

２四半期連結会計期間において、保険解約返戻金47,685千円を特別利益として計上いた

します。

２．今後の見通し

  2023年３月期の通期連結業績予想への影響につきましては、他の要因も含めて現在精

査中であり、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに公表いたします。

以 上

会 社 名 日 本 グ ラ ン デ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役  平 野  雅 博

 (コード番号：2976 札証アンビシャス)

問合せ先 専 務 取 締 役  矢 代  俊 二

 (TEL. 011-211-8124)